CemilrcL Svlt,trtícíyaf f,e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /00 Ol-7 0

PORTARIA N" 36, DE t'DE MARÇO D8 2024

Dispõe sobre nomeação de servidor paro
exercício de cargo em comissão na Câmara
Municipal de Vereadores de Barreirus/Ba.

o PRESIDENTE na cÂTUARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, com base na Lei n'77012007, com suas respectivas

alterações, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

Art. l'. Nomear o Seúor ALEXANDRE UILLIAM ARAUJO LIMA, para

exercer o cargo de DIRETOR DE CONTEÚDO E PROGRAMAÇÃO, Símbolo DA V, da

Câmara Municipal de Barreiras - Bahia.

Art. 2". Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em lo de março de 2024.

/'@-
ALdIIXE RODRIGUES DE MACEDO

Presidente da Câmara Municipal de Barreiras.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: Q7) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouüdoria : 0800-075-8 I 0 1